UBND XÃ ĐĂK RVE

PHÒNG VĂN HOÁ- XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /CV-VHXH       Đăk Rve, ngày        tháng     năm 2025

V/v tham mưu ban hành Kế

hoạch tổ chức Chương trình

“Vui Trung thu – Tiếp bước Em

đến trường 2025”
.

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Đăk Rve.

 Căn cứ chương trình “Vui Trung thu - Tiếp bước Em đến trường 2025”

của Nhóm Thiện nguyện Đồng Khánh Tâm tại thành phố Hồ Chí Minh, tổ chức tại

xã Đăk Rve, tỉnh Quãng Ngãi

 Theo chức năng, nhiệm vụ Phòng Văn hoá - Xã hội tham mưu Uỷ ban nhân

dân xã ban hành Kế hoạch tổ chức Chương trình “Vui Trung thu - Tiếp bức em đến

trường năm 2025”.

 (Có dự thảo văn bản kèm theo)

Phòng Văn hoá - Xã hội kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 KT, TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Nguyệt

		2025-09-15T17:02:51+0700

		2025-09-15T17:06:35+0700

		2025-09-15T17:06:35+0700

		2025-09-15T17:06:35+0700

		2025-09-15T17:06:35+0700